[image: город1]
СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 586

LXXV сессия                                                                                           II  созыва

«25» февраля 2014 года                                                                              г. Темрюк

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края

         В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 13 ноября 2012 года № 1081 «О подготовке нормативов градостроительного проектирования Темрюкского городского поселения Темрюкского района», с постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 12 февраля 2014 года № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 13 ноября 2012 года № 1081 «О подготовке нормативов градостроительного проектирования Темрюкского городского поселения Темрюкского района», Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:
       1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края (приложение).
	       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, развитию местного самоуправления (председатель В.Н.Ружицкий).

2

       4. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)».

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                           А.Д. Войтов

Председатель Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                           Т.Ф.Бизяева
«25» февраля 2014 года

image1.png